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Jordbruksverket ger ut barnbok om 
kopplingen mellan stad och land 

Nu ger Jordbruksverket för första gången ut en barnbok. I boken står vännerna Urban 

och Ruralia i centrum. De får problem när kopplingarna mellan dem bryts. Berättelsen 

står som en symbol för samspelet och beroendet mellan stad och land. 

Boken handlar om Ruralia som bor på landet och Urban som bor i stan. När Urban fyller år 

vill Ruralia överraska med en tårta av ägg från den egna gården. Men på vägen till stan blir 

det storm och kopplingarna mellan staden och landet bryts. Stadsborna blir utan mat och 

ström och landsbygdsborna kan inte längre låna på biblioteket eller gå till frisören.  

- Att arbeta med den här typen av utbildningsmaterial är en långsiktig 

landsbygdssäkring från vår sida. Frågor som rör landsbygdens utveckling hanteras ofta 

för sig och stadsutvecklingsfrågor för sig. Det är sällan vi diskuterar samspelet mellan 

stad och land och hur betydelsefullt det är. Det är viktigt att barn förstår landsbygdens 

betydelse för staden och vice versa, säger bokens författare Jessica Hagård från 

Jordbruksverkets landsbygdsavdelning. 

Barn i förskoleåldern är den främsta målgruppen 

Boken riktar sig till barn i förskoleåldern. Den är möjlig att ladda ned och att beställa. Inom 

kort planeras den även att släppas i ett digitalt format anpassat för mobiltelefoner och 

läsplattor. Vid skolstarten kommer boken att distribueras till utvalda förskolor. Till hösten 

kommer också ett lärarhandledningsmaterial att släppas till förskolor som ger möjlighet till 

fördjupade diskussioner med barnen utifrån bokens budskap. 

Hoppas att boken också blir en ögonöppnare för vuxna 

Det är illustratören Annika Giannini som illustrerat boken och som ansvarat för 

textbearbetning. 

- Vi är glada för att hon lyckats få in mycket humor och underfundighet i teckningarna. 

Något vi eftersträvat. Nu hoppas vi att boken blir en ögonöppnare också för barnens 

föräldrar och deras lärare, menar Johanna Nilsson på Jordbruksverkets 

landsbygdsavdelning, som medverkat i redaktionen bakom boken. 

Mer information 

Läs mer om boken och karaktärerna 

Ladda ner och läs boken 
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http://www.jordbruksverket.se/amnesomraden/landsbygdsutveckling/landsbygdenberattar/bokenomurbanochruralia.4.37e9ac46144f41921cd51bf.html
http://webbutiken.jordbruksverket.se/sv/artiklar/ovr312.html
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Kontaktpersoner för journalister  

Jessica Hagård 

Landsbygdsavdelningen 

fornamn.efternamn@jordbruksverket.se 

Telefon 036-15 61 16 

Johanna Nilsson   

Landsbygdsavdelningen 

fornamn.efternamn@jordbruksverket.se 

Telefon 036-15 62 58 


